
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
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CNPJ:00.438.795/0001-14

26/10/2023

Liquidações por data

Período de 01/08/2023 até 31/08/2023

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/08/2023 009/007  321,014129-Net São Paulo Ltda02/01/2023 10/08/2023  321,01 11 - 3.3.90.39.58  0,00

01/08/2023 229/001  850,854445-HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA20/07/2023 18/08/2023  850,85 08 - 3.3.90.30.22  0,00

02/08/2023 006/007  375,324455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2023 07/08/2023  375,32 11 - 3.3.90.39.05  0,00

02/08/2023 014/009  950,004498-ALIANCA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA02/01/2023 07/08/2023  950,00 11 - 3.3.90.39.05  0,00

02/08/2023 041/007  0,004370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 11 - 3.3.90.39.02  11.539,18

02/08/2023 041/008  11.539,184370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 07/08/2023  11.539,18 11 - 3.3.90.39.02  0,00

02/08/2023 263/001  19.442,544516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS02/08/2023 31/08/2023  19.442,54 22 - 3.1.90.03.99  0,00

04/08/2023 148/002  2.445,394534-COLORSISTHEM DO BRASIL COM E SISTEMAS REPROGRAFICOS LTD16/05/2023 23/08/2023  2.445,39 11 - 3.3.90.39.12  0,00

07/08/2023 264/001  42.018,454518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL07/08/2023 07/08/2023  42.018,45 32 - 3.3.20.41.00  0,00

09/08/2023 003/002  18,204019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS02/01/2023 21/08/2023  18,20 11 - 3.3.90.39.99  0,00

10/08/2023 266/001  8.988.342,394512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS10/08/2023 15/08/2023  8.988.342,39 21 - 3.1.90.01.01  0,00

14/08/2023 002/008  1.545,764531-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2023 22/08/2023  1.545,76 11 - 3.3.90.39.43  0,00

14/08/2023 267/001  57.948,954510-PESSOAL CIVIL14/08/2023 15/08/2023  57.948,95 01 - 3.1.90.11.01  0,00

14/08/2023 268/001  1.227,234174-André Luiz Silva Ramos14/08/2023 04/09/2023  1.227,23 01 - 3.1.90.11.45  0,00

14/08/2023 269/001  1.227,234174-André Luiz Silva Ramos14/08/2023 04/09/2023  1.227,23 01 - 3.1.90.11.44  0,00

14/08/2023 270/001  622,284478-EDLA CORREIA SIQUEIRA14/08/2023 04/09/2023  622,28 01 - 3.1.90.11.45  0,00

14/08/2023 271/001  1.817,274510-PESSOAL CIVIL14/08/2023 04/09/2023  1.817,27 01 - 3.1.90.11.45  0,00

14/08/2023 272/001  1.817,274510-PESSOAL CIVIL14/08/2023 04/09/2023  1.817,27 01 - 3.1.90.11.44  0,00

15/08/2023 223/002  5.728,504059-VALTER DO CARMO CORRÊA13/07/2023 15/08/2023  5.728,50 11 - 3.3.90.39.99  0,00

15/08/2023 224/002  103,304059-VALTER DO CARMO CORRÊA13/07/2023 15/08/2023  103,30 09 - 3.3.90.33.08  0,00
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15/08/2023 225/002  164,924059-VALTER DO CARMO CORRÊA13/07/2023 15/08/2023  164,92 08 - 3.3.90.30.99  0,00

16/08/2023 008/014  645,334532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP02/01/2023 13/09/2023  614,35 11 - 3.3.90.39.90  0,00

16/08/2023 008/015  460,954532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP02/01/2023 13/09/2023  438,82 11 - 3.3.90.39.90  0,00

16/08/2023 012/008  135.623,214517-PASEP02/01/2023 25/08/2023  135.623,21 13 - 3.3.90.47.99  0,00

16/08/2023 273/001  0,004174-André Luiz Silva Ramos16/08/2023 11 - 3.3.90.39.44  3.000,00

18/08/2023 273/002  2.800,004174-André Luiz Silva Ramos16/08/2023 18/08/2023  2.800,00 11 - 3.3.90.39.44  0,00

21/08/2023 008/016  460,954532-COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - PRODESP02/01/2023 13/09/2023  438,82 11 - 3.3.90.39.90  0,00

21/08/2023 103/004  3.377,434099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA29/03/2023 05/09/2023  3.377,43 12 - 3.3.90.40.16  0,00

21/08/2023 274/001  0,004512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS21/08/2023 21 - 3.1.90.01.99  2.352,87

21/08/2023 275/001  885,704512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS21/08/2023 31/08/2023  885,70 24 - 3.1.90.92.94  0,00

21/08/2023 276/001  120,914059-VALTER DO CARMO CORRÊA21/08/2023 21/08/2023  120,91 09 - 3.3.90.33.99  0,00

21/08/2023 277/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS21/08/2023 09 - 3.3.90.33.99  3.500,00

21/08/2023 278/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS21/08/2023 11 - 3.3.90.39.99  500,00

22/08/2023 017/008  5.062,664417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2023 30/08/2023  4.819,65 12 - 3.3.90.40.16  0,00

22/08/2023 226/002  484,004169-Lenira de Souza Cardozo17/07/2023 22/08/2023  484,00 11 - 3.3.90.39.99  0,00

22/08/2023 230/002  1.465,784141-Wesley de Almeida Franco21/07/2023 22/08/2023  1.465,78 08 - 3.3.90.30.99  0,00

22/08/2023 279/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo22/08/2023 11 - 3.3.90.39.99  1.000,00

22/08/2023 280/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco22/08/2023 08 - 3.3.90.30.99  1.500,00

22/08/2023 281/001  0,004558-RUBENS XAVIER MARTINS22/08/2023 09 - 3.3.90.33.99  6.000,00

25/08/2023 015/007  70,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.02/01/2023 20/09/2023  70,00 12 - 3.3.90.40.99  0,00
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25/08/2023 041/009  11.709,594370-CONDOMINIO D/OFFICE27/01/2023 05/09/2023  11.709,59 11 - 3.3.90.39.02  0,00

25/08/2023 232/001  0,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.24/07/2023 12 - 3.3.90.40.99  2.730,00

25/08/2023 232/002  2.730,004507-EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A.24/07/2023 20/09/2023  2.595,60 12 - 3.3.90.40.99  0,00

28/08/2023 283/001  69.352,384510-PESSOAL CIVIL28/08/2023 30/08/2023  69.352,38 01 - 3.1.90.11.01  0,00

28/08/2023 284/001  15.758,944515-IPRED - PREVIDÊNCIA28/08/2023 12/09/2023  15.758,94 06 - 3.1.91.13.08  0,00

28/08/2023 285/001  1.684,544515-IPRED - PREVIDÊNCIA28/08/2023 12/09/2023  1.684,54 06 - 3.1.91.13.20  0,00

28/08/2023 286/001  2.021,454515-IPRED - PREVIDÊNCIA28/08/2023 12/09/2023  2.021,45 06 - 3.1.91.13.99  0,00

28/08/2023 287/001  1.615,884523-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA28/08/2023 12/09/2023  1.615,88 11 - 3.3.90.39.50  0,00

28/08/2023 288/001  1.428,804510-PESSOAL CIVIL28/08/2023 30/08/2023  1.428,80 10 - 3.3.90.36.07  0,00

28/08/2023 289/001  11.905,094558-RUBENS XAVIER MARTINS28/08/2023 30/08/2023  11.905,09 01 - 3.1.90.11.75  0,00

28/08/2023 290/001  0,004518-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/08/2023 03 - 3.1.90.13.02  2.440,54

29/08/2023 291/001  9.545.556,924512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS29/08/2023 30/08/2023  9.545.556,92 21 - 3.1.90.01.01  0,00

29/08/2023 292/001  1.455.204,364516-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS29/08/2023 30/08/2023  1.455.204,36 22 - 3.1.90.03.01  0,00

29/08/2023 293/001  134.734,674513-INATIVOS - COMPLEMENTAÇÃO APOSENTADORIAS (CLT)29/08/2023 30/08/2023  134.734,67 21 - 3.1.90.01.51  0,00

29/08/2023 294/001  1.930,744514-PENSIONISTAS - COMPLEMENTAÇÃO DE PENSÃO (CLT)29/08/2023 30/08/2023  1.930,74 22 - 3.1.90.03.51  0,00

29/08/2023 295/001  19.329,634512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS29/08/2023 28/09/2023  19.329,63 24 - 3.1.90.92.94  0,00

29/08/2023 296/001  80.484,204512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS29/08/2023 21 - 3.1.90.01.99  0,00

31/08/2023 297/001  7.381,784512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS31/08/2023 31/08/2023  7.381,78 30 - 3.3.90.91.25  0,00

31/08/2023 298/001  9.216,404512-INATIVOS - ESTATUTÁRIOS31/08/2023 31/08/2023  9.216,40 30 - 3.3.90.91.25  0,00
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 20.662.008,33Total Geral:  34.562,59

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - C.P.F.: 007.614.768-14

1SP 208.551/O-2
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